
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot wijziging van de 

Participatieverordening gemeente Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 2389; 

  

gelet op artikel 8, eerste lid, van de Participatiewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
de Participatieverordening gemeente Barneveld wordt als volgt gewijzigd: 

  

Na artikel 26, vierde lid, wordt een nieuw vijfde lid toegevoegd luidende: 

5. In afwijking van het tweede lid, bedraagt de individuele inkomenstoeslag voor belanghebbenden 

met een inkomen van 101 tot 110 procent die in 2022 een aanvraag hebben ingediend 100% van 

de in het eerste lid genoemde bedragen. 

Artikel II   
a. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 ja- 

nuari 2022. 

b. Dit besluit vervalt met ingang van 1 januari 2023. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 november 2022 . 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 513326 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 513326 22 november 2022 1 


